Edição 3.607 | Ano 8
10 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CP Nº 011/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EECTLVTF-K8FIWTH3-8LNTITDI-LUOKEBTP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023

O Município de Itamaraju/Ba através de seu prefeito torna público, que foi

adjudicado e homologado em 05/04/2024 o procedimento da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023, cujo objeto é a Contratação de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia

para Requalificação da Praça Castelo Branco e Construção do Centro

Comercial no Município de Itamaraju/Ba, em favor da empresa

TRENATEC ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 02.775.862/0001-11, no valor

Global de R$ 6.648.354,41 (três milhões seiscentos e quarenta e oito mil

trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e um centavos).

Itamaraju/Bahia, 05 de abril de 2024. MARCELO ANGÊNICA - Prefeito

Municipal de Itamaraju.

Edição 3.607 | Ano 8
10 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃOCPNº 011/2023

Certificação Digital: EECTLVTF-K8FIWTH3-8LNTITDI-LUOKEBTP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2024

CONTRATO Nº 104/2024: CONTRATADA: TRENATEC ENGENHARIA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 27.437.738/0001-77. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA E
ENGENHARIA PARA REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA CASTELO BRANCO E
CONSTRUÇÃO DO CENTRO COMERCIAL NO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU/BA.
VALOR: R$ 6.648.354,41 (SEIS MILHÕES, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO
MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E UM
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 05/04/2024. MARCELO ANGÊNICA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.607 | Ano 8
10 de abril de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 104/2023

Certificação Digital: EECTLVTF-K8FIWTH3-8LNTITDI-LUOKEBTP
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CP Nº 011/2023

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2023

		2024-04-10T11:45:59-0300